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MODUŁ SFP MIKROTIK S-85DLC05D
1.25G MM 550m 850nm

Cena 78,69 zł

Numer katalogowy 3421

Kod producenta S-85DLC05D

Prędkość transmisji 1250 Mb/s

Technologia WDM Nie

Typ złącza 2xLC

Opis produktu

MODUŁ SFP MIKROTIK S-85DLC05D 1.25G MM 550m 850nm
Moduł SFP Mikrotik S-85DLC05D to efektywne rozwiązanie do przesyłania danych. Dzięki przepływności na poziomie 1.25
Gbps, zapewnia szybki transfer informacji. Jego zasięg wynosi aż 550 metrów, co sprawia, że idealnie nadaje się do
zastosowań w sieciach lokalnych.

Typ modułu: SFP
Złącze: LC Duplex MM
Prędkość transmisji: 1250 Mb/s
Długość fali: 850nm
Funkcja DDM

Model ten jest lekki, waży zaledwie 0.1 kg, co ułatwia jego instalację. Zastosowanie złącza 2xLC sprawia, że jest to
rozwiązanie bardzo praktyczne dla różnych konfiguracji sieciowych.
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